

2008-10-08

LS 0807-0699

Landstingsstyrelsen

Mottagande av gåva och inrättande av Reumatologklinikens gåvofond vid Karolinska Universitetssjukhuset

Föredragande landstingsråd: Catharina Elmsäter-Svärd

ÄRENDET

Landstingsdirektören föreslår Karolinska Universitetssjukhuset mottaga en gåva från Folke Brigård. I ärendet redovisas hur gåvan skall användas.

FÖRSLAG TILL BESLUT

Landstingsrådsberedningen föreslår landstingsstyrelsen besluta

att Karolinska Universitetssjukhuset mottager gåvan och bildar en gåvofond med benämningen "Reumatologklinikens gåvofond vid Karolinska Universitetssjukhuset" där 25% av kvarlåtenskapen tillförs den nya gåvofonden

att resterande 75% av kvarlåtenskapen tillförs Gunnar Grimfors gåvofond för hematologisk forskning vid Karolinska Universitetssjukhuset

att Karolinska Universitetssjukhuset använder den nya gåvofonden enligt bifogade förslag till stadgar

att Stockholms läns landsting är förvaltare av gåvofonden.

Den 18 juni 2008 beslutade Karolinska Universitetssjukhuset att ta emot en gåva från Folke Brigård. Av Brigårds gåva skall 75 % gå till forskning om blodsjukdomar, som skall tillföras Gunnar Grimfors gåvofond. Resterade 25 % skall bilda en ny gåvofond som skall benämnas Reumatologklinikens gåvofond vid Karolinska Universitetssjukhuset och skall användas till forskning om reumatologiska sjukdomar. Ett belopp om 2 460 059,69 kr inbetalades den 13 maj 2008 till Karolinska Universitetssjukhuset från Folke Brigårds dödsbo.

Bilaga

Beslut Karolinska Universitetssjukhuset

2008-06-18

2008-10-08

LS 0807-0699

Karolinska Universitetssjukhusets beslut följer Folke Brigårds testamente och kan därför verkställas.

Donationer från enskilda personer till forskning är ett mycket bra och välkommet komplement till forskningen, som finansieras på annat sätt. Sådana initiativ skall främjas.

Catharina Elmsäter-Svärd

Per-Inge Buskas

2008-10-08

LS 0807-0699

ÄRENDET OCH DESS BEREDNING

Karolinska Universitetssjukhuset har mottagit en gåva från Folke Brigård. I ärendet redovisas hur gåvan skall användas.

Landstingsdirektören har i tjänsteutlåtande den 3 september 2008 (bilaga) föreslagit landstingsstyrelsen besluta *att* Karolinska Universitetssjukhuset mottager gåvan och bildar en gåvofond med benämningen "Reumatologklinikens gåvofond vid Karolinska Universitetssjukhuset" där 25% av kvarlåtenskapen tillförs den nya gåvofonden,
att resterande 75% av kvarlåtenskapen tillförs Gunnar Grimfors gåvofond för hematologisk forskning vid Karolinska Universitetssjukhuset, *att* Karolinska Universitetssjukhuset använder den nya gåvofonden enligt bifogat förslag till stadgar, *att* Stockholms läns landsting är förvaltare av gåvofonden.

Karolinska Universitetssjukhuset har den 18 juni 2008 beslutat mottaga en gåva från Folke Brigård. Av gåvans behållning skall 75 % användas till forskning om blodsjukdomar och skall tillföras Gunnar Grimfors gåvofond för hematologisk forskning. Resterande 25 % skall bilda en ny gåvofond som skall benämnas Reumatologklinikens gåvofond och skall användas till forskning om reumatiska sjukdomar. Behöriga att erhålla bidrag ur gåvofonden är anställda vid Reumatologkliniken vid Karolinska Universitetssjukhuset, vilka medverkar i ovannämnda forskning. Ett belopp av 2 460 059,69 kronor har inkommit.

Landstingsrådsberedningen behandlade ärendet den 8 oktober 2008.